
UCHWAŁA NR 1687/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych 
w związku z uchwałą Rady Powiatu Nr LXI/484/24 z dnia 26 marca 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr LXI/484/24 z dnia 26 marca 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe w zakresie: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatków, załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 marca 2024 r. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Mieczysław Szczurek 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8937058-E5A4-458C-B12D-5DA1315B2644. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1687/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.03.2024

1 650 373 1 258 047 Razem:
Transport i łączność 1 358 047 1 258 047600
Drogi publiczne powiatowe 1 358 047 1 258 047     60014
Zarząd Powiatu 500 000 400 000          00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

100 000 400 000               2710

Ustroń 0 400 000                    02
Chybie 100 000 0                    10
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400 000 0               6300

Ustroń 400 000 0                    02
Starostwo Powiatowe 858 047 858 047          01
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0 858 047               0490

M. Cieszyn 0 752 047                    01
M. Ustroń 0 70 000                    02
M. Wisła 0 32 000                    03
M. Strumień 0 4 000                    04
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

858 047 0               0620

M. Cieszyn 752 047 0                    01
M. Ustroń 70 000 0                    02
M. Wisła 32 000 0                    03
M. Strumień 4 000 0                    04
Oświata i wychowanie 292 326 0801
Pozostała działalność 292 326 0     80195
Zarząd Powiatu 292 326 0          00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego.

286 502 0               2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego.

5 824 0               2059

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8937058-E5A4-458C-B12D-5DA1315B2644. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1687 /ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 28.03.2024

778 548 0 Razem:
Transport i łączność 100 000 0600
 Drogi publiczne powiatowe 100 000 0     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 100 000 0          03
 Zakup usług remontowych 100 000 0               4270
Administracja publiczna 361 522 0750
 Starostwa powiatowe 361 522 0     75020
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 361 522 0          102
 Zakup usług pozostałych 118 966 0               4300
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

242 556 0               6060

Zakup i montaż windy w budynku Starostwa
Powiatowego

242 556 0                    2

Oświata i wychowanie 292 326 0801
 Pozostała działalność 292 326 0     80195
ZSEG im. MZC w Cieszynie 33 315 0          13
Zakup materiałów i wyposażenia 2 363 0               4217
Zakup materiałów i wyposażenia 501 0               4219
Zakup usług pozostałych 25 128 0               4307
Zakup usług pozostałych 5 323 0               4309
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 259 011 0          14
Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 630 0               4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 370 0               4019
Składki na ubezpieczenia społeczne 10 213 0               4117
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 164 0               4119
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 456 0               4127

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

309 0               4129

Wynagrodzenia bezosobowe 38 784 0               4177
Wynagrodzenia bezosobowe 8 216 0               4179
Zakup materiałów i wyposażenia 9 902 0               4217
Zakup materiałów i wyposażenia 2 098 0               4219
Zakup usług pozostałych 132 749 0               4307
Zakup usług pozostałych 28 120 0               4309
Rodzina 4 700 0855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 700 0     85510
Dom Dziecka w Cieszynie 4 700 0          31
Zakup usług pozostałych 4 700 0               4300
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000 0921
 Pozostała działalność 20 000 0     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

20 000 0          111

 Zakup usług pozostałych 20 000 0               4300

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8937058-E5A4-458C-B12D-5DA1315B2644. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1687/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-28T11:04:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




